
23/12/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.8 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 09/12/2017 COLMENAREJO 496 780 780

 08.19 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 25/11/2017 MADRID 487

 08.2 M 7574 BUNA SITOKA, ALEXANDER ESP 9 C.D. Tajamar 09/12/2017 COLMENAREJO 663 820 820

 08.3 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 09/12/2017 COLMENAREJO 536 830 830

 08.5 M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 06/04/2017 MADRID 61 850 890

 08.81 M 3333 AVELLANA KASSIS, NICOLAS ESP 10 CD Colegio Base 02/12/2017 MADRID 472

 08.97 M 1682 LÓPEZ LASO, MANUEL ESP 10 A.D. Joigny 25/11/2017 MADRID 505

 08.9 M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 07/04/2017 ALCORCÓN 59 890

 09.0 M 6852 DEL REY FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 A.D. Joigny 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 488 900

 09.0 M 8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 CAP Alcobendas 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 346 900

 09.1 M 10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 463 910

 09.2 M 4806 ELICES PRIETO, DIEGO ESP 9 A.D. Marathon 29/04/2017 MÓSTOLES 748 920

 09.61 M 3034 PINNA ROCAFORT, ALEJANDRO ESP 10 A.D. Joigny 18/11/2017 MADRID 507

 09.5 M 7582 GALLIANI REBAZA, RAFAEL ESP 9 C.D. Tajamar 06/04/2017 MADRID 560 950

 09.6 M 10854 GONZALEZ SANCHEZ, IGNACIO ESP 10 A.D. Joigny 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 503 960

 09.7 M 5918 MONTORO FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 9 A.D. Joigny 28/05/2017 MORALZARZAL 493 970

 10.10 M 1649 IBARRA ALONSO, LUIS ESP 9 A.D. Joigny 25/11/2017 MADRID 491

 10.1 M 3861 ALCALDE FLORES, ARTURO ESP 9 A.D. Marathon 04/06/2017 ALCORCÓN 55 1010

 10.44 M 1660 FERNÁNDEZ SEVILLA, GORKA ESP 10 A.D. Joigny 25/11/2017 MADRID 502

 10.2 M 7241 OREJAS VAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 9 A.D. Joigny 12/03/2017 MADRID 494 1020

M 1141 BOSHNIAR , ANTON UKR 9 A.D. Marathon 56

M 6701 DEL CASTILLO SALINAS, GABRIEL ESP 9 C.D. Tajamar 559

M 3026 FUENTE DÍAZ, EDUARDO ESP 9 A.D. Joigny 490

M 8328 JIMENEZ DE LOS GALANES MUÑOZ, ADRIAN MANUEL ESP 9 A.D. Marathon 787

M 3361 LEBLIC GARCIA, DAVID ESP 10 CD Colegio Base 468

M 790 PINTOR PEREZ, MARCELO ESP 10 A.D. Marathon 63

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.7 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 12/03/2017 MADRID 490 870 940

 08.9 M 10453 HONTORIA PEÑA, ADRIAN ESP 8 Ardillas-Escorial 09/12/2017 COLMENAREJO 751 890 890

 09.1 M 8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 28/05/2017 MORALZARZAL 92 910

 09.3 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 25/11/2017 ALCORCÓN 662 930 930

 09.4 M 5803 GONZALEZ FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 Hocquet 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 853 940 970

 09.5 M 6232 JIMENEZ CARRERA, UNAI ESP 7 Atletico Aranjuez 07/04/2017 ALCORCÓN 777 950 1000

 10.25 M 8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 02/12/2017 MADRID 676

 10.58 M 1688 LOPEZ LORENZO, GUILLERMO ESP 8 A.D. Joigny 18/11/2017 MADRID 693

 10.98 M 1707 MEDINA FERRER, PABLO ESP 8 A.D. Joigny 18/11/2017 MADRID 694

 11.07 M 3355 ESCRIBA GUERRERO, PABLO ESP 8 CD Colegio Base 02/12/2017 MADRID 674

M 3392 CRUZADO CORDOBA, OLIVIER ESP 8 CD Colegio Base 673

M 884 JIMENEZ KAZAK, CRISTIAN ESP 8 Ardillas-Escorial 752

M 9429 SOFIO TORO, PABLO ESP 8 Atletico Aranjuez 781

M 3061 XAVIER CARVALHO, JUAN ESP 8 C.D. Tajamar 795

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:32.5 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 490 32057

 03:36.3 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 12/03/2017 MADRID 470 33630

 03:38.4 M 2680 MENDEZ CABEZA, NICOLAS ESP 8 Colmenar Viejo 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 912 33840

 03:43.3 M 2682 GOMEZ HONTANA, NICOLAS ESP 8 Colmenar Viejo 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 327 34330

 03:44.3 M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 475 34430

 03:45.4 M 118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 328 34540

 03:56.4 M 6270 LUNA MARTINEZ, VICTOR ESP 8 Atletico Aranjuez 04/06/2017 ALCORCÓN 778 35640

 03:57.38 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 88 41990

 04:06.2 M 7810 CRESPO LOPEZ, RODRIGO ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 785 40620

M 6505 CANO ESCUDERO, IKER ESP 8 C.D. Tajamar 982

M 10743 CERRÓN MOSCOSO DEL PRADO, IGNACIO ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 434

M 1847 ISERN YANGUAS, JUAN ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 450

M 884 JIMENEZ KAZAK, CRISTIAN ESP 8 Ardillas-Escorial 752

M 8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 92 35020

M 6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 791

M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 792

M 1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 793

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIV Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 23/12/2017

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDO



23/12/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIV Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 23/12/2017

M 6271 MATEO GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletico Aranjuez 779

M 6234 MATEO GONZALEZ, DANIEL ESP 7 Atletico Aranjuez 780

M 6100 MOCLAN CANO, PABLO ESP 7 C.D. Tajamar 794

M 10323 SOLA PÉREZ-BAHON, VÍCTOR ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 466

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,05 M 129 VAQUERIZA TEMPRANO, RUBEN ESP 9 CD Colegio Base 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 471 105

 0,86 M 7568 ASENJO BENAVIDES, JOSÉ CARLOS ESP 9 C.D. Tajamar 28/01/2017 MADRID 662 86

 0,85 M 5918 MONTORO FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 9 A.D. Joigny 04/02/2017 MADRID 493

M 2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 452

M 3333 AVELLANA KASSIS, NICOLAS ESP 10 CD Colegio Base 472

M 7574 BUNA SITOKA, ALEXANDER ESP 9 C.D. Tajamar 663

M 1832 CELIS GIMENO, GONZALO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 354

M 6701 DEL CASTILLO SALINAS, GABRIEL ESP 9 C.D. Tajamar 559

M 4806 ELICES PRIETO, DIEGO ESP 9 A.D. Marathon 748

M 3026 FUENTE DÍAZ, EDUARDO ESP 9 A.D. Joigny 490

M 7582 GALLIANI REBAZA, RAFAEL ESP 9 C.D. Tajamar 560

M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 59

M 6719 GOMEZ DE DIEGO, HUGO ESP 10 C.D. Tajamar 561

M 1649 IBARRA ALONSO, LUIS ESP 9 A.D. Joigny 491

M 3361 LEBLIC GARCIA, DAVID ESP 10 CD Colegio Base 468

M 1682 LÓPEZ LASO, MANUEL ESP 10 A.D. Joigny 505

M 1856 MARTÍNEZ BOADO, SANTIAGO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 369

M 9937 MOLINERO VAZQUEZ, MARIO ESP 9 CD Colegio Base 743

M 7597 MONTESINO RODRÍGUEZ, DAVID ESP 9 C.D. Tajamar 562

M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 61

M 3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 A.D. Joigny 495

M 8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 CAP Alcobendas 346

M 6305 RODRÍGUEZ ROS, JAIME ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 377

M 7612 SANZ ROMERO, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo 780

M 1878 SUAREZ ARRANZ, GONZALO ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 660

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,28 M 6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 165 428

 3,98 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 17/06/2017 POZUELO DE ALARCÓN 97 398

 3,89 M 10453 HONTORIA PEÑA, ADRIAN ESP 8 Ardillas-Escorial 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 751 389

 3,66 M 6234 MATEO GONZALEZ, DANIEL ESP 7 Atletico Aranjuez 30/04/2017 LEGANÉS 780 366

 3,62 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 662 362

 3,56 M 5803 GONZALEZ FERNANDEZ, DANIEL ESP 7 Hocquet 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 853 356

 3,42 M 9429 SOFIO TORO, PABLO ESP 8 Atletico Aranjuez 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 781 342

 3,42 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 288 342

 3,41 M 6232 JIMENEZ CARRERA, UNAI ESP 7 Atletico Aranjuez 25/05/2017 JM SAN BLAS 777 341

 3,36 M 6270 LUNA MARTINEZ, VICTOR ESP 8 Atletico Aranjuez 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 778 336

 3,32 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 28/05/2017 MORALZARZAL 470 332

 3,31 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 88 319

 3,21 M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 06/04/2017 MADRID 1076 321

 3,20 M 10323 SOLA PÉREZ-BAHON, VÍCTOR ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 06/04/2017 MADRID 466 320

 3,17 M 3392 CRUZADO CORDOBA, OLIVIER ESP 8 CD Colegio Base 07/05/2017 MÓSTOLES 673 317

 3,00 M 2935 ROBLES SAINZ, ROBERTO ESP 8 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 425

 2,92 M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 426 283

 2,89 M 1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 28/05/2017 MORALZARZAL 793 289

 2,85 M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 22/10/2017 TRES CANTOS 475 285

 2,81 M 6505 CANO ESCUDERO, IKER ESP 8 C.D. Tajamar 28/01/2017 MADRID 982 281

 2,76 M 10743 CERRÓN MOSCOSO DEL PRADO, IGNACIO ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 06/04/2017 MADRID 434 276

 2,68 M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 06/04/2017 MADRID 792 268

 2,61 M 8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 02/04/2017 PARLA 676 261

 2,42 M 10745 DOMÍNGUEZ GALÁN, LUCAS ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 06/04/2017 MADRID 441 242

M 260 CALVO PORTEROS, JORGE ESP 7 A.D. Marathon 82

M 3355 ESCRIBA GUERRERO, PABLO ESP 8 CD Colegio Base 674

M 1847 ISERN YANGUAS, JUAN ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 450

M 8116 LEAHY VALDERRABANO, NICOLÁS ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1083

M 1688 LOPEZ LORENZO, GUILLERMO ESP 8 A.D. Joigny 693

M 6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 791

Altura MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDO



23/12/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIV Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 23/12/2017

M 6271 MATEO GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletico Aranjuez 779 281

M 8203 VAQUERO ARIAS, IGNACIO ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 1082

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,46 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 28/05/2017 MORALZARZAL 496 546

 4,52 M 7597 MONTESINO RODRÍGUEZ, DAVID ESP 9 C.D. Tajamar 06/04/2017 MADRID 562 452

 4,28 M 6852 DEL REY FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 A.D. Joigny 18/11/2017 MADRID 488

 3,74 M 7568 ASENJO BENAVIDES, JOSÉ CARLOS ESP 9 C.D. Tajamar 06/04/2017 MADRID 662 374

 3,43 M 129 VAQUERIZA TEMPRANO, RUBEN ESP 9 CD Colegio Base 28/01/2017 ALCOBENDAS 471 343

 2,62 M 10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base 28/01/2017 ALCOBENDAS 463 262

M 3861 ALCALDE FLORES, ARTURO ESP 9 A.D. Marathon 55

M 1141 BOSHNIAR , ANTON UKR 9 A.D. Marathon 56

M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 487

M 1832 CELIS GIMENO, GONZALO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 354

M 1660 FERNÁNDEZ SEVILLA, GORKA ESP 10 A.D. Joigny 502

M 6719 GOMEZ DE DIEGO, HUGO ESP 10 C.D. Tajamar 561

M 10854 GONZALEZ SANCHEZ, IGNACIO ESP 10 A.D. Joigny 503

M 8328 JIMENEZ DE LOS GALANES MUÑOZ, ADRIAN MANUEL ESP 9 A.D. Marathon 787

M 1856 MARTÍNEZ BOADO, SANTIAGO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 369

M 9937 MOLINERO VAZQUEZ, MARIO ESP 9 CD Colegio Base 743

M 7241 OREJAS VAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 9 A.D. Joigny 494

M 3034 PINNA ROCAFORT, ALEJANDRO ESP 10 A.D. Joigny 507

M 790 PINTOR PEREZ, MARCELO ESP 10 A.D. Marathon 63

M 6312 RUIZ-JARABO VIDAL, PABLO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 656

M 7612 SANZ ROMERO, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo 780

M 1878 SUAREZ ARRANZ, GONZALO ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 660

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,72 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 97 872

 7,97 M 3796 BERNARDINO FUNES, PABLO ESP 7 Colmenar Viejo 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 323 797

 7,42 M 6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 28/05/2017 MORALZARZAL 165 742

 6,69 M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 06/04/2017 MADRID 1076 669

 6,24 M 3061 XAVIER CARVALHO, JUAN ESP 8 C.D. Tajamar 07/05/2017 MÓSTOLES 795 624

 6,14 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 288 614

 5,71 M 6100 MOCLAN CANO, PABLO ESP 7 C.D. Tajamar 03/12/2016 MADRID 794 571

 5,59 M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 CAP Alcobendas 18/11/2017 MADRID 426 504

 5,17 M 2935 ROBLES SAINZ, ROBERTO ESP 8 CAP Alcobendas 11/11/2017 MADRID 425

 3,79 M 10745 DOMÍNGUEZ GALÁN, LUCAS ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 06/04/2017 MADRID 441 379

M 260 CALVO PORTEROS, JORGE ESP 7 A.D. Marathon 82

M 7810 CRESPO LOPEZ, RODRIGO ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 785

M 8116 LEAHY VALDERRABANO, NICOLÁS ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1083

M 6253 LEBRONS MONTESINOS, LUIS ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 451

M 1707 MEDINA FERRER, PABLO ESP 8 A.D. Joigny 694

M 8203 VAQUERO ARIAS, IGNACIO ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 1082

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.7 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 07/04/2017 ALCORCÓN 552 870

 09.1 M 38 JIMENEZ CARRERA, LEIRE ESP 10 Atletico Aranjuez 09/12/2017 COLMENAREJO 548 910 910

 09.1 M 45 MORENO ALONSO, CARLA ESP 10 Atletico Aranjuez 09/12/2017 COLMENAREJO 549 910 910

 09.36 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 CAP Alcobendas 04/11/2017 MADRID 338

 09.2 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon 09/06/2017 VILLAVICIOSA DE ODÓN 49 920

 09.6 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Marathon 22/10/2017 TRES CANTOS 49 960

 09.6 M 6638 YUNTA QUIÑONES, ROCIO ESP 9 At Pozuelo 17/06/2017 POZUELO DE ALARCÓN 426 960

 09.8 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Marathon 22/10/2017 TRES CANTOS 51 980

M 1661 FERNÁNDEZ-MONTES GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 9 A.D. Joigny 509

M 276 GARCIA BUÑO, GRETA ESP 10 A.D. Marathon 46

M 1713 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, CAYETANA ESP 10 A.D. Joigny 511

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.6 M 4818 GALINDO SANZ, DANIELA ESP 7 A.D. Marathon 04/06/2017 ALCORCÓN 60 960

 09.89 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 CAP Alcobendas 02/12/2017 MADRID 411

Peso (2kg) MASC. AL_AM

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF

Peso (2kg) MASC. AL_BM

EN ROJO: NO ADMITIDO



23/12/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIV Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 23/12/2017

 10.3 M 39 MARTINEZ GONZALEZ, IRIA ESP 8 Atletico Aranjuez 09/12/2017 COLMENAREJO 775 1030 1030

 10.3 M 10257 SERRANO MERA, CARLA ESP 8 Ardillas-Escorial 09/12/2017 COLMENAREJO 748 1030 1030

 10.4 M 5890 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, JULIA ESP 7 A.D. Joigny 28/05/2017 MORALZARZAL 699 1040

 10.6 M 8299 MIRANDA SANCHEZ, ODETTE ESP 7 CD Colegio Base 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 669 1060

 10.85 M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 707

 11.3 M 7648 MARTIN GONZALEZ, MARIA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 25/11/2017 ALCORCÓN 647 1130 1130

 11.6 M 10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 7 A.D. Joigny 06/04/2017 MADRID 696 1160

 11.6 M 4807 ELICES PRIETO, SANDRA ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 1087

M 3017 ÁLVAREZ FERRANDIZ, LOLA ESP 8 A.D. Joigny 700

M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 471

M 1655 CABANAS BARRADO, SOL ESP 8 A.D. Joigny 702

M 5037 DIAZ LOZANO, MARIA ESP 7 At Pozuelo 564

M 1595 IZQUIERDO MARTIN, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 65

M 4493 MOLINA MAROTO, CANDELA ESP 8 Ardillas-Escorial 745

M 5048 MUELAS SAN MILLAN, INES ESP 7 At Pozuelo 568

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:37.2 M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 471 33720

 03:39.0 M 4493 MOLINA MAROTO, CANDELA ESP 8 Ardillas-Escorial 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 745 33900

 03:49.6 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 494 34870

 03:54.11 M 4481 PASTOR SANTIAGO, NATALIA ESP 7 Ardillas-Escorial 06/05/2017 COLLADO VILLALBA 747 35411

 03:54.7 M 4483 SERRANO MERA, SARA ESP 8 Ardillas-Escorial 13/05/2017 MADRID 749 35470

 04:02.9 M 10257 SERRANO MERA, CARLA ESP 8 Ardillas-Escorial 13/05/2017 MADRID 748 40290

 04:19.5 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 314 41950

 04:45.6 M 10553 PUENTE FERNÁNDEZ, RAQUEL ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 462 44560

M 6182 AGUIRRE CENTENO, LEIRE ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 431

M 4875 DOMINGUEZ BLANCO, NEREA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 440

M 4899 HERRANZ MATAS, ALMUDENA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 448

M 6826 IGUAL DE CASTRO, BLANCA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 449

M 1595 IZQUIERDO MARTIN, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 65 44370

M 4903 LÓPEZ MÁRQUEZ, ALEJANDRA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 453

M 5890 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, JULIA ESP 7 A.D. Joigny 699

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,80 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon 07/05/2017 MÓSTOLES 49 80

M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 CAP Alcobendas 338

M 3797 GOMEZ HONTANA, NOAH ESP 10 Colmenar Viejo 239

M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 240

M 38 JIMENEZ CARRERA, LEIRE ESP 10 Atletico Aranjuez 548

M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 552

M 6015 MOLINA ESTEBAN, ESTRELLA ESP 10 Colmenar Viejo 781

M 45 MORENO ALONSO, CARLA ESP 10 Atletico Aranjuez 549

M 5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 243

M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Marathon 49

M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Marathon 51

M 2670 TUREGANO MARTIN, LUCIA ESP 9 Colmenar Viejo 246

M 6638 YUNTA QUIÑONES, ROCIO ESP 9 At Pozuelo 426

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,41 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 25/05/2017 JM SAN BLAS 71 341

 3,33 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 02/04/2017 PARLA 494 333

 3,10 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 CAP Alcobendas 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 411 310

 2,88 M 4483 SERRANO MERA, SARA ESP 8 Ardillas-Escorial 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 749 288

 2,58 M 7648 MARTIN GONZALEZ, MARIA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 22/10/2017 TRES CANTOS 647 258

M 4563 ANDUEZA AMEZCUA, SELENE ESP 8 A.D. Marathon 53

M 5037 DIAZ LOZANO, MARIA ESP 7 At Pozuelo 564

M 4807 ELICES PRIETO, SANDRA ESP 7 A.D. Marathon 1087

M 1703 MARTÍN SALINAS, LAURA ESP 7 A.D. Joigny 698

M 39 MARTINEZ GONZALEZ, IRIA ESP 8 Atletico Aranjuez 775

M 5048 MUELAS SAN MILLAN, INES ESP 7 At Pozuelo 568

1.000m FEM. AL _AF

Altura FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_BF

EN ROJO: NO ADMITIDO



23/12/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIV Jornada de Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 23/12/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,35 M 2670 TUREGANO MARTIN, LUCIA ESP 9 Colmenar Viejo 07/05/2017 MÓSTOLES 246 435

M 2148 CORDERO FERNÁNDEZ, CLAUDIA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 355

M 6793 CRIADO GONZALO, COVADONGA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 356

M 1661 FERNÁNDEZ-MONTES GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 9 A.D. Joigny 509

M 276 GARCIA BUÑO, GRETA ESP 10 A.D. Marathon 46

M 3797 GOMEZ HONTANA, NOAH ESP 10 Colmenar Viejo 239

M 4894 GONZÁLEZ DOVAL, EMMA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 362

M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 240

M 2175 JIMÉNEZ GARCÍA, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 365

M 6015 MOLINA ESTEBAN, ESTRELLA ESP 10 Colmenar Viejo 781

M 1713 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, CAYETANA ESP 10 A.D. Joigny 511

M 5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 243

M 6924 NAREJA CASADO, CRISTINA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 371

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,75 M 10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 7 A.D. Joigny 25/11/2017 MADRID 696 638

 6,73 M 1703 MARTÍN SALINAS, LAURA ESP 7 A.D. Joigny 18/11/2017 MADRID 698

 6,39 M 4818 GALINDO SANZ, DANIELA ESP 7 A.D. Marathon 25/11/2017 MADRID 60 628

 5,05 M 7541 ORTIZ COLMENAREJO, AITANA ESP 7 Colmenar Viejo 28/01/2017 ALCOBENDAS 1097 505

 3,18 M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Joigny 12/03/2017 MADRID 707 318

M 3017 ÁLVAREZ FERRANDIZ, LOLA ESP 8 A.D. Joigny 700

M 4563 ANDUEZA AMEZCUA, SELENE ESP 8 A.D. Marathon 53

M 1655 CABANAS BARRADO, SOL ESP 8 A.D. Joigny 702

M 4871 COBO APARICIO, JIMENA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 435

M 6197 CUBILLO ESTEBAN, ISABEL ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 436

M 6262 LÓPEZ FERNÁNDEZ, PAULA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 452

M 6298 RÓDENAS FERNÁNDEZ, CLARA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 464

M 4995 VALLEJO SÁNCHEZ, CARLOTA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 980

Peso (2kg) FEM AL_AF

EN ROJO: NO ADMITIDO


